
UCHWAŁA NR XXXVII/295/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. z zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2022/2023 średnią cenę jednostkową paliwa, w wysokości: 

1) ON (olej napędowy) – 7,67 zł/litr, 

2) Benzyna (95) – 7,89 zł/litr, 

3) LPG (gaz) – 3,83 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CD8C28-8319-49B8-9DC4-63E71BB4AF41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) rada gminy określa na każdy rok szkolny, w drodze 
uchwały, średnią cenę jednostkową paliwa w gminie dla celów wyliczenia kwot zwrotu kosztów rodzicom za 
dowożenie dziecka niepełnosprawnego do szkoły. 

Na terenie gminy Złoty Stok funkcjonują dwie stacje paliw, w których ceny (na dzień 10.06.2022 r.) 
przedstawiają się następująco: 

1) Stacja paliw Pieprzyk, ul. Traugutta 6 w Złotym Stoku: 

- ON – 7,66 zł, 

- Benzyna 95 – 7,89 zł, 

- LPG – 3,83 zł, 

2) Stacja paliw ORLEN, ul. Sudecka 22 w Złotym Stoku: 

- ON – 7,67 zł, 

- benzyna 95 – 7,89 zł. 

Wyliczono średnią cenę paliwa obowiązującą na terenie gminy Złoty Stok: 

- ON – 7,67 zł, 

- benzyna – 7,89 zł, 

- LPG – 3,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CD8C28-8319-49B8-9DC4-63E71BB4AF41. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/295/2022 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Złotym Stoku 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 
Identyfikator dokumentu D5CD8C28-8319-49B8-9DC4-63E71BB4AF41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-149085781 
Numer seryjny 37B8C47A7CAC39922C7938A52E2E6BF3 
Osoba podpisująca Elżbieta Ruszkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-30 13:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CD8C28-8319-49B8-9DC4-63E71BB4AF41. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




